RESULTADO DO EDITAL Nº 01/2025 - CENTRO DE PESQUISA
CLÍNICA HUEM

O Hospital Universitário Evangélico Mackenzie (HUEM), através do Núcleo de
Ensino e Pesquisa, torna público o resultado dos candidatos aprovados em
ordem de classificação. Estão aprovados em primeira chamada os candidatos
marcados em negrito.

  CPF Nota Entrevista Resultado Final
1 067.xxx.xxx-55 91,9 99 95,4
2 045.xxx.xxx-21 94,6 96 95,3
3 010.xxx.xxx-09 89,2 99 94,1
4 015.xxx.xxx-07 86,5 99 92,7
5 016.xxx.xxx-07 67,6 90 78,8
6 082.xxx.xxx-02 62,2 85 73,6

Curitiba, 28 de maio de 2025.

Núcleo de Ensino e Pesquisa